n.º 14.133/2021 torna público para conhecimento dos 

interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 0070/2025, 

que tem o objeto em epígrafe.  

Empresa Habilitada e Vencedora: FJF CONSULTORIA, 

ASSESSORIA E LTDA-ME - CNPJ: 27.056.214/0001-36, 

vencedor dos itens no valor total de: R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais). 

Outras informações poderão ser obtidas pelo e-mail 
licitacao@pmbsf.es.gov.br, no horário de 08h às 11h e 
13h às 17h, de segunda-feira à sexta feira. 
IDCidades: 2025.012E0700001.09.0070 
Barra de São Francisco -ES 28 de outubro de 2025.